
T - - ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
Zákaznické centrum - Business 
800 73 73 33.1 
www.t-mobile.cz

RÁMCOVÁ SMLOUVA * 28610666

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a s.
Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4 
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 
Zapsaný do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa 
Obch.zástupce, kód, adresa 
Prodejce, kód

ZÁJEMCE

SMLUVNÍ
UJEDNÁNI

Obchodní

firma*
Střední průmyslová škola a Obchodní 

akademie Dodací adresa 31
Jméno, příjmení1) Obchodní firma
Ulice* Kavalcova Jméno, příjmení*
č.p. / č.o. 814 / 1 Ulice*
Město * Bruntál č.p. 7 č.o.
PSČ* 79201 Město*

Datum narození * PSČ*
IČ* / DIČ 00601322 / Kontaktní telefon
Povinný subjekt pro registr Ano ť» Ne <T Email

Střední průmyslová škola a Obchodní

814 / 1

)•

Bruntál

79201

« kurýr
r dobírka, Česká pošta

Operátor a Zájemce tímto uzavírají Účastnické smlouvy 
v počtu telefonních čísel uvedených v Přfloze č. 1, na 
základě které bude Operátor Zájemci poskytovat 
Základní a doplňkové Služby elektronických komunikaci 
a související (dále souhrnné jen Služby) v rozsahu, který 
si smluvní strany sjednají, a Zájemce se zavazuje platit 
za tyto Služby řádně a včas sjednanou cenu. ,

další podmínky:
Podmínky zvoleného tarifu a dalších 
zvolených Služeb,
Podmínky přeneseni čísla,
Obchodní podmínky T-Mobile služby m- 
platba,

Doba trvání Účastnických smluv se řídl příslušným 
ustanovením Rámcové smlouvy specifikované v záhlaví 
tohoto formuláře. Rámcová smlouva stanoví, jestli je 
Účastnická smlouva uzavřena na dobu určitou dle 
platnosti Rámcové smlouvy anebo Rámcová smlouva 
odkazuje na autonomii Účastnických smluv při 
sjednáváni jejich doby trváni.

■ Obchodní podmínky Platebních služeb T- 
Mobile

Přednost Dokumentů se řídi čl. 2.2 Všeobecných 
podmínek, nikoliv pořadím uvedeným výše. Veškeré
podmínky jsou k dispozici na www t-
mobile.cz/nowzakaznik.

Sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy začíná běžet 
dnem aktivace sjednané Služby. Pokud v Rámcové 
smlouvě, resp. V Účastnické smlouvě není uvedeno 
jinak, přechází Účastnická smlouva po uplynuti doby 
určité v ni sjednané do režimu doby neurčité.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást 
Účastnické smlouvy tvoři tyto dokumenty (dále jen 
.Dokumenty"):

podmínky zachycené v tomto formuláři, 
včetně podmínek sjednaných v části 
formuláře Příloha č.1 Seznam 
Účastnických smluv,
Všeobecné podmínky společnosti T- 
Mobile Czech Republic a s. (také jen 
.Všeobecné podmínky"), 
platné Podmínky zpracováváni
osobních, identifikačních, provozních a 
lokalizačních údajů, 
platný Ceník služeb,

TMCZ_RS_RPA_01 Formulář je platný od 1. 5. 2018 Stranal/10 Symbol * označuje povinné pole

http://www.t-mobile.cz


T-.. ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
Zákaznické centrum - Business 
800 73 73 33.1 
www.t-mobile.cz

RÁMCOVÁ SMLOUVA * | 28610666

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a s.
Tomfčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 
Zapsaný do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa 
Obch.zástupce, kód, adresa 
Prodejce, kód

Kavalcova

Obchodní Střední průmyslová škola a Obchodní 
ZÁJEMCE firma*

Jméno, příjmení 
Ulice *
č.p./č.o. |814
Město *
PSČ*
Datum narození *
IČ* / DIČ 00601322 /
Povinný subjekt pro registr 
smluv2'

Bruntál
79201

Ano ts- Ne r

Dodací adresa 3) 
Obchodní firma 
Jméno, příjmení* 
Ulice* 
č.p. */ č.o.
Město*
PSČ’
Kontaktní telefon 4)‘ 
Email
Způsob doručení5)

Střední průmyslová škola a Obchodní

(S kurýr 
r dobírka, Česká pošta

SMLUVNÍ
UJEDNÁNÍ

Operátor a Zájemce tímto uzavírají Účastnické smlouvy 
v počtu telefonních čísel uvedených v Příloze č. 1, na 
základě které bude Operátor Zájemci poskytovat 
Základní a doplňkové Služby elektronických komunikaci 
a související (dále souhrnně jen Služby) v rozsahu, který 
si smluvní strany sjednají, a Zájemce se zavazuje platit 
za tyto Služby řádně a včas sjednanou cenu.

Doba trvání Účastnických smluv se řídí příslušným 
ustanovením Rámcové smlouvy specifikované v záhlaví 
tohoto formuláře. Rámcová smlouva stanoví, jestli je 
Účastnická smlouva uzavřena na dobu určitou dle 
platnosti Rámcové smlouvy anebo Rámcová smlouva 
odkazuje na autonomii Účastnických smluv při 
sjednáváni jejich doby trvání.

• další podmínky:
• Podmínky zvoleného tarifu a dalších

zvolených Služeb,
■ Podmínky přeneseni čísla,
• Obchodní podmínky T-Mobile služby m-

platba,
• Obchodní podmínky Platebních služeb T- 

Mobile
Přednost Dokumentů se řídi čl. 2.2 Všeobecných 
podmínek, nikoliv pořadím uvedeným výše. Veškeré
podmínky jsou k dispozici na www.t-
mobile.cz/nowzakaznik.

Sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy začíná běžet 
dnem aktivace sjednané Služby. Pokud v Rámcové 
smlouvě, resp. V Účastnické smlouvě není uvedeno 
jinak, přechází Účastnická smlouva po uplynutí doby 
určité v ní sjednané do režimu doby neurčité.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást 
Účastnické smlouvy tvoři tyto dokumenty (dále jen 
„Dokumenty"):

podmínky zachycené v tomto formuláři, 
včetně podmínek sjednaných v části 
formuláře Příloha č.1 Seznam 
Účastnických smluv,
Všeobecné podmínky společnosti T- 
Mobile Czech Republic a s. (také jen 
„Všeobecné podmínky"), 
platné Podmínky zpracovávání
osobních, identifikačních, provozních a 
lokalizačních údajů, 
platný Ceník služeb,

TMCZ_RS_RPA_01 Formulář je platný od 1. 5. 2018 Strana 1/10 Symbol * označuje povinné pole

http://www.t-mobile.cz


Příloha č. 1
V případě většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakované. Při vyplňováni tabulky se řiďte pokyny uvedenými dále

Seznam Účastnických smluv

6 Gž zadejte FS:

7 IÍŽ: zadejte FS:

8 lf: zadejte FS:

9 M: zadejte FS:

10 tŽ: zadejte FS:

11 Gž: zadejte FS: •

12 M: zadejte FS:

13 liž; zadejte FS:

14 ISŽ: zadejte FS:

15 GŽ: zadejte FS:

16 GŽ; zadejte FS:

17 RŽ; zadejte FS:

18 GŽ: zadejte FS:

19 RŽ: zadejte FS:

20 Rž: zadejte FS:

Všechny simkarty budou automaticky zařazeny do PS (podniková síť) bez jakýchkoliv Číslo Objednávky zákazníka 2
dalších nastaveni nebo restrikcí.
Pokud si přejete aktivovat jinou službu, než je uvedena ve formuláři, anebo zménit Poznámka na dodací list 28
parametry aktivovaných služeb, je to možné až po aktivaci SIM na zákaznickém centru.

i

formulář verze 1.9 TMCZRSRPA02

TMCZ_RS_RPA_01 Formulář je platný od 1. 5. 2018 Strana 3/10 Symbol * označuje povinné pole



Příloha č. 1
V případě většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakované. Při vyplňování tabulky se řiďte pokyny uvedenými dále

Seznam Účastnických smluv

6 r r r
7 r r r8 r r r
9 r r r10 r r r11 r r r12 r r r13 r r r

14 r r r
15 r r r
16 r r F
17 , r r r
18 r r r
19 r r r
20 r r r

TMCZ_RS_RPA_02

TMCZ_RS_RPA_01 Formulář je platný od 1. 5 2018 Strana 4/10 Symbol * označuje povinné pole



TM
C

Z_R
S_R

PA_01 Form
ulář je platný od 

1 
5 2018 

Strana 5/10 
Sym

bol * označuje povinné pole

íu i
00 <T» in A w M O * •sl Ol w » l

i

—i

■■ ■■■ ■ ■ ■■■■■■■■ ■■i

p p p p P P P p P p p p P P P n p

n p p p P P P p p P p p p P P P n p

n C

1 
1 p p p P P P i p

r P p p P P P p p P p p p P P P P p

Pořadové číslo

Telefonní číslo 21 *

|Multimediální zprávy (MMS)
19)

Souhlas s audiotex a 
Prémium SMS 201

Souhlas s DMS a SMS 
platbou21)

Souhlas s m-platbou22’

Downloads23’

Typ Záznamové služby24’

| Sdélit heslo pro blokováni 
koncovému uživateli25)

Heslo pro blokováni ,t'y'",hrtn4
tmo) 28)

li
fl* cx 
&

3
a

co
S
£

1
m
i
o'

c
ay

í
3nx

i
3<

<
3
STcc
š
%

I
3*<

I
3
I'
Q.OX
(D

:8

ř
3
3

ř

o
f
iň
3
<



Příloha č. 2 Definice nových fakturačních skupin

Q.
5
(0
CKJ
2I

1
o
i
•0>
E

i
s

CT S"
'c

‘2 •oc0) 3
a. c4)o ■£a Oo o
u> 0)
o *3

i
s
£o '3w JQa. O

.§
N

O
:S

1°

n
lo.a3

>1 « 0)
JC INc c£ 44£
■o i I‘O >oořQ.

>s

(0
E

coaI

JI

II** *o 
<0 ‘3

3ř

3W
Q.

O « £ "■
li

Skupina 06

Skupina07

SkupinaOQ

Skupina09

SkupinatO

Skupina11

Skuptna12 1
Skupina13

Skuplna14

Skuplna15

Skuplna16

Skupina17

Skupina18

SkupinalS -

SkupinaZO

formulář verze 1.9 tmcz_rs_rpaj>2

TMCZ_RS RPA 01 Formulář je platný od i. 5. 2018 Strana 7/10 Symbol * označuje povinné pole



DOHODA O DATU 
PŘENESENÍ TELEFONNÍHO ČÍSLA

Zákaznické centrum - Business
SCO M / j ii. Dusiness^t-mcbile i
www.t-mobile.cz

RÁMCOVÁ SMLOUVA 28610666

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a s.
Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4 
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 
Zapsaný do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3787

ZÁJEMCE Obchodní firma*
Jméno, příjmení 
IČ*

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie

SMLUVNÍ
UJEDNÁNÍ Zájemce a Operátor se dohodli na datu přeneseni čísel dle tabulky v Příloze této Dohody o datu přeneseni telefonního čísla.

Nejdřívější možný termín pro přenesení čísla je závislý na době potřebné pro zaslání SIMkarty zájemci:
V případě zaslání SIM karty kurýrem se jedná minimálně o 6 pracovních dnů od přijetí objednávky služby s žádosti o 
přenesení čísla.
V případě zaslání SIM karty zásilkou České Pošty se jedná minimálně o 8 pracovních dnů od přijetí objednávky služby s 
žádosti o přeneseni čísla.
Pokud má již simkartu zákazník u sebe (její číslo je tedy vyplnil do objednávky služby), je minimální lhůta pro přenesení čísla 
4 pracovní dny.

PODPISY

Zájemce a Operátor se dohodli na tom, že v případě řádného nedodáni ČVOP, včasného nedoručeni zásilky se SIM kartou 
atd., kdy nebude možné dodržet sjednané datum přeneseni čísla, proběhne přenesení čísla v nejbližším možném termínu po 
splnění všech podmínek. Nové datum přenesení čísla Operátor Zájemci oznámí.

Dohoda o přenesení - hromadná - od 1. 5. 2018 Stranal/1 Symbol * označuje povinné pole

http://www.t-mobile.cz


Příloha Dohody o datu přenesení telefonního čísla

RÁMCOVÁ smlouva 28610666

Seznam a termín přenosu telefonních čísel:
Telefonní číslo ČVOP Datum přenesení čísla

Dohoda o přenesení - hromadná - od 1. 5. 2018


